АДМИНИСТРАЦИЯ
  БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14»  января 2016 г.  №  11
                         г. Богучар

О внесении изменений в постановление
администрации Богучарского муниципального
района Воронежской области от  21.02.2014   № 113
«О создании единой комиссии по осуществлению
закупок путем проведения конкурсов, аукционов,
запросов котировок, запросов предложений»

В соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богучарского муниципального района, в целях эффективного использования бюджетных средств, осуществления отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления федеральными законами и законодательством Воронежской области, распоряжением администрации Богучарского муниципального района от 25.12.2015 № 154-р «О прекращении действия трудового договора, заключенного с руководителем финансового отдела администрации Богучарского муниципального района Мазаевой Е.В.», администрация Богучарского муниципального района  постановляет:
	1. Внести следующие изменения в постановление  администрации Богучарского муниципального района от 21.02.2014 № 113 «О  создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»:
1.1. Пункт 1 постановления администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 21.02.2014  №113 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» изложить в следующей редакции:
«1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов в электронной форме, запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в следующем составе:
Кожанов Алексей Юрьевич – заместитель главы администрации Богучарского муниципального района, председатель комиссии;
Емцева Алла Петровна – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Мининкова Ирина Сергеевна – старший инспектор отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района, секретарь комиссии;
Бровкина Наталья Александровна – исполняющая обязанности  руководителя финансового отдела администрации Богучарского муниципального района, член комиссии;
Козлов Дмитрий Васильевич – начальник юридического отдела администрации Богучарского муниципального района, член комиссии;
Журавлев Юрий Александрович – начальник отдела по строительству, архитектуре, транспорту, топливно-энергетическому комплексу, ЖКХ администрации Богучарского муниципального района, член комиссии».
 2. Постановление администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 05.08.2015 № 423 «О внесении изменений в постановление  администрации Богучарского муниципального района Воронежской области  от 21.02.2014 г. №113 « О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем поведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»    признать утратившим силу.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Кожанова А.Ю.

Глава администрации
Богучарского муниципального района                                                  В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]